Управление общего образования администрации   Ртищевского муниципального района Саратовской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УРУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ "Урусовская  СОШ  Ртищевского   района  Саратовской области")
ПРИКАЗ
24 мая   2012 года

с. Урусово

№ 191 - о
О переводе учащихся  1 класса   в следующий   2   класс

На основании решения педагогического совета  протокол № 13 заседание 1 от 24.05.2012 года, приказываю:
1. Перевести из 1 класса во 2 класс следующих учащихся:

- Стрельцова Дмитрия,

- Лебединскую Алису,

- Кучерову Яну,

- Тимохину Анастасию.

 2. Данный приказ довести до всех участников образовательного процесса 25.05.12
                               ответственная:  заместитель директора школы Самсонова Е.В.

Директор школы:                                    /Шуршина Н.И./